

PROPOSTA DE PREÇOS

O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.03.2
DATA E HORA DE ABERTURA: 06 DE JANEIRO DE 2025 ÀS 08:30.

UNIDADE CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 21.830.581/0001-69, COM SEDE NA AVENIDA BRASILIA, Nº 506, BAIRRO BRASILIA, URUOCA - CE, CEP: 62.460-000, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, O SR. ROGERIO FERNANDES DA SILVA PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 91002286940 DO CPF Nº 579.528.333-91, FONE: (88) 3648-1271 ; (88) 99220-4190, E-MAIL: DISTRIMED@OUTLOOK.COM

OBJETO DA LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE

GRUPO/LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	471531	TESOURA, UNIPOLAR METZEMBAUM, 22CM X 3MM, AÇO INOX, BROCA CURVA, CONICA, SERRILHADA, DUPLA AÇAO, ROTATORIA E INTERCAMBIÁVEL, MANOPLA SEM CREMALHEIRA, TUBO EXTERNO ISOLADO 3MM E HASTE	UNID	RHOSSE	120	R\$ 57,28	R\$ 6.873,60
2	471504	TESOURA MAYO HARRINGTON 20CM, AÇO INOX	UNID	ACTIVEMED	70	R\$ 64,59	R\$ 4.521,30
							R\$ 11.394,90

GRUPO/LOTE 2 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
3	474121	AFASTADOR, FARABEUF, 15CM X 13MM, AÇO INOX	PAR	ENDOCOMMERCE	120	R\$ 16,94	R\$ 2.032,80
4	474124	AFASTADOR, FARABEUF, 18CM X 20MM, AÇO INOX	PAR	ENDOCOMMERCE	60	R\$ 19,89	R\$ 1.193,40
5	473905	AFASTADOR, AFASTADOR DE AVER, 30CM X 50 MM +/- 1CM	UNID	ENDOCOMMERCE	30	R\$ 92,10	R\$ 2.763,00
							R\$ 5.989,20

GRUPO/LOTE 3 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
6	467759	PINÇA, ALLIS, 20CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	53	R\$ 65,81	R\$ 3.487,93
7	467757	PINÇA, ALLIS, 15 CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	53	R\$ 34,35	R\$ 1.820,55
8	467754	PINÇA, ALLIS, 25CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	75	R\$ 66,33	R\$ 4.974,75
9	467801	PINÇA, KOCHER RETA, 16CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	23	R\$ 34,99	R\$ 804,77
10	467808	PINÇA, HEMOSTATICA KOCHER CURVA, 16CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	23	R\$ 40,37	R\$ 928,51
11	467806	PINÇA, HEMOSTATICA KOCHER CURVA, 14CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	38	R\$ 29,99	R\$ 1.139,62
12	467799	PINÇA, HEMOSTATICA KOCHER RETA, 14CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	38	R\$ 38,20	R\$ 1.451,60
13	467741	PINÇA, DISSECCAO COM SERRILHA TIPO ANATOMICA, 20CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	68	R\$ 23,85	R\$ 1.621,80
14	467992	PINÇA, DISSECCAO COM DENTE TIPO DENTE DE RATO, 20CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	68	R\$ 26,80	R\$ 1.822,40
15	467870	PINÇA BACKHAUS PARA CAMPO 13 CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	210	R\$ 30,06	R\$ 6.312,60
16	467838	PINÇA, KELLY CURVA, AÇO INOX, 14CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	113	R\$ 25,49	R\$ 2.880,37
17	467833	PINÇA, KELLY RETA, AÇO INOX, 14CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	113	R\$ 28,09	R\$ 3.174,17
18	467819	PINÇA, ROCHESTER PEAN CURVA, AÇO INOX, 18 CM	UNID	RHOSSE	23	R\$ 39,99	R\$ 919,77
19	467761	PINÇA, POZZI RETA PARA COLO UTERINO, AÇO INOX, 25CM	UNID	RHOSSE	23	R\$ 55,99	R\$ 1.287,77
20	467945	PINÇA DARTIGUES HISTEROLABO 24 CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	23	R\$ 114,06	R\$ 2.623,38
21	467873	PINÇA, CHERON, PROCESSAVEL, AÇO INOX, 25CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	23	R\$ 60,22	R\$ 1.385,06
22	467877	PINÇA, FOERSTER RETA, 20CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	53	R\$ 48,00	R\$ 2.544,00
23	467905	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16 CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	23	R\$ 81,69	R\$ 1.878,87
24	467718	PINÇA, DUVAL, 21CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	45	R\$ 62,62	R\$ 2.817,90
25	467840	PINÇA, KELLY CURVA, AÇO INOX, 18CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	23	R\$ 46,95	R\$ 1.079,85
26	467792	PINÇA, FAURE ARTERIA UTERINA, AÇO INOX, 22CM	UNID	RHOSSE	75	R\$ 92,98	R\$ 6.973,50
27	467918	PINÇA, MOYNIHAN, 23CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	38	R\$ 62,62	R\$ 2.379,56
28	467820	PINÇA, ROCHESTER PEAN CURVA, AÇO INOX, 30CM	UNID	RHOSSE	53	R\$ 74,72	R\$ 3.960,16
29	467815	PINÇA, ROCHESTER PEAN RETA, AÇO INOX 30 CM	UNID	RHOSSE	45	R\$ 80,00	R\$ 3.600,00
30	467857	PINÇA, HALSTEAD CURVADA, PONTA DISTAL, SERRILHADA, 12,5CM	UNID	RHOSSE	90	R\$ 28,84	R\$ 2.595,60
31	467854	PINÇA, HALSTEAD RETA, PONTA DISTAL, SERRILHADA, 12,5CM	UNID	RHOSSE	90	R\$ 28,84	R\$ 2.595,60
							R\$ 67.060,09

GRUPO/LOTE 4 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
32	467759	PINÇA, ALLIS, 20CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	17	R\$ 65,81	R\$ 1.118,77
33	467757	PINÇA, ALLIS, 15 CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	17	R\$ 34,35	R\$ 583,95
34	467754	PINÇA, ALLIS, 25CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	25	R\$ 66,33	R\$ 1.658,25
35	467801	PINÇA, KOCHER RETA, 16CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	7	R\$ 34,99	R\$ 244,93
36	467808	PINÇA, HEMOSTATICA KOCHER CURVA, 16CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	7	R\$ 40,37	R\$ 282,59
37	467806	PINÇA, HEMOSTATICA KOCHER CURVA, 14CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	12	R\$ 29,99	R\$ 359,88
38	467799	PINÇA, HEMOSTATICA KOCHER RETA, 14CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	12	R\$ 38,20	R\$ 458,40
39	467741	PINÇA, DISSECCAO COM SERRILHA TIPO ANATOMICA, 20CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	22	R\$ 23,85	R\$ 524,70
40	467992	PINÇA, DISSECCAO COM DENTE TIPO DENTE DE RATO, 20CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	22	R\$ 26,80	R\$ 589,60
41	467870	PINÇA BACKHAUS PARA CAMPO 13 CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	70	R\$ 30,06	R\$ 2.104,20
42	467838	PINÇA, KELLY CURVA, AÇO INOX, 14CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	37	R\$ 25,49	R\$ 943,13
43	467833	PINÇA, KELLY RETA, AÇO INOX, 14CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	37	R\$ 28,09	R\$ 1.039,33
44	467819	PINÇA, ROCHESTER PEAN CURVA, AÇO INOX, 18 CM	UNID	RHOSSE	7	R\$ 39,99	R\$ 279,93
45	467761	PINÇA, POZZI RETA PARA COLO UTERINO, AÇO INOX, 25CM	UNID	RHOSSE	7	R\$ 55,99	R\$ 391,93
46	467945	PINÇA DARTIGUES HISTEROLABO 24 CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	7	R\$ 114,06	R\$ 798,42
47	467873	PINÇA, CHERON, PROCESSAVEL, AÇO INOX, 25CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	7	R\$ 60,22	R\$ 421,54
48	467877	PINÇA, FOERSTER RETA, 20CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	17	R\$ 48,00	R\$ 816,00
49	467905	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16 CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	7	R\$ 81,69	R\$ 571,83
50	467718	PINÇA, DUVAL, 21CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	15	R\$ 62,62	R\$ 939,30
51	467840	PINÇA, KELLY CURVA, AÇO INOX, 18CM +/- 1CM	UNID	RHOSSE	7	R\$ 46,95	R\$ 328,65
52	467792	PINÇA, FAURE ARTERIA UTERINA, AÇO INOX, 22CM	UNID	RHOSSE	25	R\$ 92,98	R\$ 2.324,50
53	467918	PINÇA, MOYNIHAN, 23CM +/- 1CM, AÇO INOX	UNID	RHOSSE	12	R\$ 62,62	R\$ 751,44
54	467820	PINÇA, ROCHESTER PEAN CURVA, AÇO INOX, 30CM	UNID	RHOSSE	17	R\$ 74,72	R\$ 1.270,24
55	467815	PINÇA, ROCHESTER PEAN RETA, AÇO INOX 30 CM	UNID	RHOSSE	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
56	467857	PINÇA, HALSTEAD CURVADA, PONTA DISTAL, SERRILHADA, 12,5CM	UNID	RHOSSE	30	R\$ 28,84	R\$ 865,20
57	467854	PINÇA, HALSTEAD RETA, PONTA DISTAL, SERRILHADA, 12,5CM	UNID	RHOSSE	30	R\$ 28,84	R\$ 865,20
							R\$ 21.731,91

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

GRUPO/LOTE 7 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
63	-	ESTOJO PARA INSTRUMENTAL INOX PERFURADO, 42CM +/-1CM X 28CM +/-1CM X 12CM +/-1CM	UNID	RHOSSE	60	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
64	439953	BACIA, TAMANHO MEDIO, INOX, 30 - 35CM, CAPACIDADE 4,700ML	UNID	RHOSSE	70	R\$ 36,99	R\$ 2.589,30
65	439206	CUBA RIM, AÇO INOX, 26CM X 12CM VARIÁVEL +/-1CM, CAPACIDADE 700ML A 1000ML	UNID	RHOSSE	90	R\$ 25,99	R\$ 2.339,10
66	-	ESTOJO INOX INSTRUMENTAL 28X14X6CM PERFURADO	UNID	RHOSSE	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
							R\$ 16.328,40
GRUPO/LOTE 8 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
67	475259	ASPIRADOR, YANKAUER ANGULADO, 27CM, AÇO INOX	UNID	ABC	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
68	-	VALVULA, VAGINAL, TIPO DOYEN, 45MM X 120MM AÇO INOX	UNID	ABC	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
							R\$ 8.200,00
GRUPO/LOTE 9 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP							
ITEM	CÓDIGO NO CATÁLOGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
69	-	AGULHA TRANSOBTURATORIA, SENDO CADA PAR FORMADO POR UMA ESQUERDA E UMA DIREITA, AÇO INOX	PAR	RHOSSE	10	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00
							R\$ 4.700,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA REAJUSTADA: R\$ 135.404,50 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

OBSERVAÇÕES:

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

URUOCA/CE, DIA 06 DE JANEIRO DE 2025

DISTRIMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA:21830581000169

Assinado de forma digital por
DISTRIMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA:21830581000169
Dados: 2025.01.06 12:35:27 -03'00'

DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR
CNPJ: 21.830.581/0001-69
ROGERIO FERNANDES DA SILVA
CPF: 579.528.333-91

EXEQUIBILIDADE DE PREÇO

O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.03.2

DATA E HORA DE ABERTURA: 06 DE JANEIRO DE 2025 ÀS 08:30.

UNIDADE CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 21.830.581/0001-69, COM SEDE NA AVENIDA BRASILIA, Nº 506, BAIRRO BRASILIA, URUOCA - CE, CEP: 62.460-000, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, O SR. ROGERIO FERNANDES DA SILVA PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 91002286940 DO CPF Nº 579.528.333-91, FONE: (88) 3648-1271 ; (88) 99220-4190, E-MAIL: DISTRIMED@OUTLOOK.COM

OBJETO DA LICITAÇÃO – REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE

GRUPO/LOTE 2 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

GRUPO/LOTE 2 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP																			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL	PREÇO DE NOTA	IMPOSTO FEDERAIS	ICMS	ENTREGA-FRETE		VALOR ADM		LUCRO		VALOR TOTAL DAS DESPESAS (R\$)		
4	474121	AFASTADOR, FARABEUF, 15CM X 13MM, AÇO INOX	PAR	120	DOCOMMER	R\$ 16,94	R\$ 2.032,80	R\$ 13,50	5,98%	R\$ 1,01	4,00%	R\$ 0,68	3,00%	R\$ 0,51	5,00%	R\$ 0,85	2,33%	R\$ 0,39	R\$ 3,05
	474124	AFASTADOR, FARABEUF, 18CM X 20MM, AÇO INOX	PAR	60	DOCOMMER	R\$ 19,89	R\$ 1.193,40	R\$ 15,80	5,98%	R\$ 1,19	4,00%	R\$ 0,80	3,00%	R\$ 0,60	5,00%	R\$ 0,99	2,58%	R\$ 0,51	R\$ 3,58
5	473905	AFASTADOR, AFASTADOR DE AVEIR, 30CM X 50 MM +/- 1CM	UNID	30	DOCOMMER	R\$ 92,10	R\$ 2.763,00	R\$ 73,79	5,98%	R\$ 5,51	4,00%	R\$ 3,68	3,00%	R\$ 2,76	5,00%	R\$ 4,61	1,90%	R\$ 1,75	R\$ 16,56
							R\$ 5.989,20												

GRUPO/LOTE 6 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

GRUPO/LOTE 6 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP																			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL	PREÇO DE NOTA	IMPOSTO FEDERAIS		ICMS		ENTREGA-FRETE		VALOR ADM		LUCRO		VALOR TOTAL DAS DESPESAS (R\$)
61	299683	CABO, PARA BISTURI, N° 03, AÇO INOX	UNID	60	ABC	R\$ 9,39	R\$ 563,40	R\$ 7,50	5,98%	R\$ 0,56	4,00%	R\$ 0,38	3,00%	R\$ 0,28	5,00%	R\$ 0,47	2,15%	R\$ 0,20	R\$ 1,69
62	299116	CABO, PARA BISTURI, N° 04 AÇO INOX	UNID	60	ABC	R\$ 9,39	R\$ 563,40	R\$ 7,50	5,98%	R\$ 0,56	4,00%	R\$ 0,38	3,00%	R\$ 0,28	5,00%	R\$ 0,47	2,15%	R\$ 0,20	R\$ 1,69
							R\$ 1.126,80												

GRUPO/LOTE 7 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

GRUPO/LOTE 7 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP																			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL	PREÇO DE NOTA	IMPOSTO FEDERAIS		ICMS		ENTREGA-FRETE		VALOR ADM		LUCRO		VALOR TOTAL DAS DESPESAS (R\$)
63	-	ESTOJO PARA INSTRUMENTAL INOX PERFURADO, 42CM +/-1CM X 28CM +/-1CM X 12CM +/-1CM	UNID	60	RHOSSE	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00	R\$ 98,00	5,98%	R\$ 7,18	4,00%	R\$ 4,80	3,00%	R\$ 3,60	5,00%	R\$ 6,00	0,35%	R\$ 0,42	R\$ 21,58
64	439953	BACIA, TAMANHO MEDIO, INOX, 30 - 35CM, CAPACIDADE 4,700ML	UNID	70	RHOSSE	R\$ 36,99	R\$ 2.589,30	R\$ 29,80	5,98%	R\$ 2,21	4,00%	R\$ 1,48	3,00%	R\$ 1,11	5,00%	R\$ 1,85	1,46%	R\$ 0,54	R\$ 6,55
65	439206	CUBA RIM, AÇO INOX, 26CM X 12CM VARIÁVEL +/-1CM, CAPACIDADE 700ML A 1000ML	UNID	90	RHOSSE	R\$ 25,99	R\$ 2.339,10	R\$ 21,00	5,98%	R\$ 1,55	4,00%	R\$ 1,04	3,00%	R\$ 0,78	5,00%	R\$ 1,30	1,22%	R\$ 0,32	R\$ 4,67
66	-	ESTOJO INOX INSTRUMENTAL 28X14X6CM PERFURADO	UNID	60	RHOSSE	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00	R\$ 56,99	5,98%	R\$ 4,19	4,00%	R\$ 2,80	3,00%	R\$ 2,10	5,00%	R\$ 3,50	0,61%	R\$ 0,42	R\$ 12,59
							R\$ 16.328,40												

GRUPO/LOTE 8 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

GRUPO/LOTE 8 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP																			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL	PREÇO DE NOTA	IMPOSTO FEDERAIS		ICMS		ENTREGA-FRETE		VALOR ADM		LUCRO		VALOR TOTAL DAS DESPESAS (R\$)
	475259	ASPIRADOR, YANKAUER ANGULADO, 27CM, AÇO INOX	UNID	50	ABC	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 65,00	5,98%	R\$ 4,78	4,00%	R\$ 3,20	3,00%	R\$ 2,40	5,00%	R\$ 4,00	0,77%	R\$ 0,62	R\$ 14,38
68	-	VALVULA, VAGINAL, TIPO DOYEN, 45MM X 120MM AÇO INOX	UNID	30	ABC	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 113,99	5,98%	R\$ 8,37	4,00%	R\$ 5,60	3,00%	R\$ 4,20	5,00%	R\$ 7,00	0,60%	R\$ 0,84	R\$ 25,17
							R\$ 8.200,00												

VALOR TOTAL: R\$ 31.644,40 (TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

OBSERVAÇÕES:

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

URUOCA/CE, DIA 07 DE JANEIRO DE 2025

DISTRIMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA:21830581000169

Assinado de forma digital por
DISTRIMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA:21830581000169
Dados: 2025.01.07 12:33:24 -03'00'

DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR
CNPJ: 21.830.581/0001-69
ROGERIO FERNANDES DA SILVA
CPF: 579.528.333-91

Hospmaia Comercio de Material
Hospitalar LTDA
CNPJ: 42.951.664/0001-86

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE HORIZONTE/CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.12.03.2
DIA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 DE JANEIRO DE 2025 - 08H30MIN
DIA E HORÁRIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 06 DE JANEIRO DE 2025 - 08H30MIN

At. Sr.(a) Pregoeiro (a)
Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta de Escrita, relativa ao objeto desta licitação, bem como informações, condições da proposta e declarações exigidas no edital do pregão acima citado.
EMPRESA: HOSPMIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 42.951.664/0001-86 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.013440-5.
Identificação do Licitante: Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA, CNPJ nº 42.951.664/0001-86 e Inscrição Estadual nº 07.013440-5. Sedliada na Rua do Comercio S/N, Bairro Assunção, Solonópole, Ceará - CEP: 63.620-000 - Telefone: (85) 8134-5039 - E-mail: hospmaia@gmail.com
Dados Bancários

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE VENÂNCIO RAMUNDO DE SOUSA DO MUNICÍPIO DE

CUSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAND	Marca	V. Unitário	V. Total	Pr. de Venda		Custo Final		Imposto de Renda		Custo anterior		Frete		IPI		Custo Inicial	
							R\$	48,41	R\$	43,57	%	7,20%	Valor	Unit	%	10,00%	Valor	%	5,20%	Total
58	PORTA AGULHA, MAYO HEGAR COM VIDEA, 20CM +/-1CM, AÇO INOX	UND	70	GOLGRAN	R\$ 48,41	R\$ 3.388,70	R\$	48,41	R\$ 3.049,82	R\$ 43,57	7,20%	2.844,98	3,25	40,64	3,53	10,00%	1,83	5,20%	35,2800	2.669,60
59	PORTA AGULHA, MAYO HEGAR COM VIDEA, 25CM +/-1CM, AÇO INOX	UND	70	GOLGRAN	R\$ 68,38	R\$ 4.786,60	R\$	68,38	R\$ 4.397,61	R\$ 61,54	7,20%	57,40	4,59	57,40	4,98	10,00%	2,59	5,20%	49,8300	3.468,10
60	PORTA AGULHA, MAYO HEGAR COM VIDEA, 15 CM +/-1CM, AÇO INOX	UND	90	GOLGRAN	R\$ 61,29	R\$ 5.516,10	R\$	61,29	R\$ 3.861,18	R\$ 42,96	7,20%	40,02	4,12	40,02	3,47	10,00%	1,81	5,20%	34,7400	3.126,60
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	13.691,40												R\$ 9.084,30

treze mil, seiscentos e noventa e um reais e quarenta centavos

Solonópole (CE), 10 de Janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA
CNPJ Nº 42.951.664/0001-86

VIVIANE DE LIMA MAIA-05851485388 Assinado de forma digital por VIVIANE DE LIMA MAIA-05851485388
Data: 2025.01.10 08:39:19 -03'00'

Viviane de Lima Maia
RG Nº 28076341601 SSP CE
CPF Nº 058.514.853-88
Administradora

Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA - CNPJ: 42.951.664/0001-86
Rua do Comercio S/N, Bairro Assunção, Solonópole, Ceará - CEP: 63.620-000 -
Telefone: 85-99420-1048 - E-mail: hospmaia@gmail.com

